
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Turystyki, kultury 
i ochrony środowiska na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 609) oraz § 73 uchwały Nr XV/126/2001 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 
2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/402/23 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Turystyki, kultury i ochrony środowiska na 2024 rok załącznik 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lucjan Tracz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4E5050-1F14-436D-B1AA-5267831E5355. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/19/24 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Turystyki, kultury i ochrony środowiska na 2024 r. 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1.  Styczeń - 
Kwiecień 

1.Stan wód powierzchniowych na terenie Gminy Bobrowice. 
2.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

2. Maj –  
Czerwiec 

1.Promocja gminy Bobrowice. 
2.Nawiązanie współpracy z Nadleśnictwem Brzózka, Nadleśnictwem Krzystkowice. 
3.Wsparcie działań w powstaniu ścieżki edukacyjnej w sołectwie Tarnawa Krośnieńska. 
4.Ścisła współpraca z GOKiS w Bobrowicach. 
5.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

3. Wrzesień - 
Październik 

1.Wnioski do budżetu gminy na rok 2025. 
2.Ustalenie granic z Wodami Polskimi na jeziorze Błeszno. 
3.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

4. Listopad - 
Grudzień 

1.Opinia budżetu gminy na rok 2025. 
2.Plan pracy na rok 2025. 
3.Ocena zawansowania prac rekultywacyjnych na terenie pokopalnianym w Tarnawie Krośnieńskiej. 
4.Podjęcie działań zapobiegających zaśmiecaniu terenów: przydrożnych, leśnych, jezior. 
5.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

Uwagi 1.Plan pracy jest otwarty. 
2.W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4E5050-1F14-436D-B1AA-5267831E5355. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) zobowiązuje 
komisje stałe, w tym również Komisję Turystyki, kultury i ochrony środowiska do corocznego 
przedkładania radzie gminy planów pracy. 

Zgodnie z § 73 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr XV/126/2001 Rady Gminy 
w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice  (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym radzie. 

Pismem z dnia 29 maja 2024 r. Komisja złożyła propozycję dokonanie zmian w planie przyjętym 
uchwałą Rady Gminy Bobrowice nr XXXVII/402/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4E5050-1F14-436D-B1AA-5267831E5355. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Turystyki, kultury i ochrony środowiska na 2024 r.
	Uzasadnienie


